2023 年 11 月 15 日

各 位

会社名 DNホールディングス株式会社 代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博 (コード:7377 東証スタンダード市場) 問合せ先 執行役員経営企画本部長 税所 博文 (TEL 03-6675-7002)

「内子龍王バイオマス発電所」がウッドデザイン賞 2023 奨励賞 (審査委員長賞) を受賞しました

有限会社内藤鋼業、株式会社サイプレス・スナダヤ、株式会社竹中工務店、三洋貿易株式会社およびDNホールディングス株式会社の基幹事業会社・大日本ダイヤコンサルタント株式会社の5社からなる株式会社内子龍王バイオマスエネルギーが愛媛県喜多郡内子町に建設した「内子龍王バイオマス発電所」が、「ウッドデザイン賞2023」(主催:一般社団法人日本ウッドデザイン協会)において奨励賞(審査委員長賞)を受賞しました。

「ウッドデザイン賞」は、木で暮らしと社会を豊かにするモノ・コトを表彰し、国内外に発信するための顕彰 制度です。



内子龍王バイオマス発電所(所在地:愛媛県喜多郡内子町)

受賞者 株式会社内子龍王バイオマスエネルギー/有限会社内藤鋼業/株式会社竹中工務店/株式会社サイプレス・スナダヤ/三洋貿易株式会社/**大日本ダイヤコンサルタント株式会社**

表彰部門 ソーシャルデザイン部門、分野:コミュニケーション分野

「木造の木質バイオマス熱電併給施設で、地域との共生を体現する建築でありつつ、約3,600 トンの間 伐材利用と森林整備の促進など、地域の森林資源活用プロジェクトのシンボル的な存在になっている。」 (一般社団法人 日本ウッドデザイン協会 リリースより)

※ウッドデザイン賞 2023 については、こちらをご覧ください。 ウッドデザイン賞 2023 サイト https://www.wooddesign.jp/

【DNホールディングス株式会社の会社概要】

会社名: DNホールディングス株式会社

事業内容: 当社は、大日本コンサルタント株式会社と株式会社ダイヤコンサルタントが 2021 年 7 月 14 日に

設立した共同持株会社です。橋梁を中心とした構造物の計画・設計に強い大日本コンサルタントと 地質・地盤の調査・解析に強いダイヤコンサルタントが、調査・設計・維持管理に対応できるプロ フェッショナル集団として、自然災害の頻発化・激甚化、地球環境問題の深刻化、既設の社会イン

フラの老朽化にも対応できる総合建設コンサルタントグループです。

2023 年 7 月 1 日に両事業会社は合併し、「大日本ダイヤコンサルタント株式会社」として始動し

ました。

所在地 : 東京都千代田区神田練塀町 300 番地

URL: https://www.dcne.co.jp/

【お問い合わせ先】

~ 人と自然が微笑む社会へ ~

DNホールディングス株式会社 経営企画本部広報室 e-mail: info@dcne.co.jp

DNホールディングスグループ・IRメールマガジン無料配信中

配信をご希望の方は、下記の配信登録フォームより

登録をお願いします。

URL https://www.dcne.co.jp/IR/mailmagazine/



以 上